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SHPALLJE 

Njoftojmë se mbledhja e radhës e Këshillit të Bashkisë Mallakastër, do të jetë në  

datë 30/01/2017 ora 14:00  në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë, me rend dite  si 

më poshtë: 

Miratimi i projektvendimit mbi PAK  për periudhën 1 deri 31 Janar 2017. 

Miratimi i projektvendimit për ndihme te menjëhershme për personat në kushte të 

rënda ekonomike. 

Miratimi i projektvendimit  për akordim burse dhe gjysëm burse për studentet e vitit të 

parë akademik   2016>>2017. 

Miratimi i projektvendimit për planin e menaxhimit për ngastrën Nr.34/a te ekonomisë 

pyjore povël. 

Miratimi i projektvendimit për kapacitetet e fondit kullosor te Bashkisë Mallakastër. 

Miratimi i projektvendimit për vjeljen e degëve te xinës. 

  

3 Te ndryshme. 

  

  

                                                              Ne mirëkuptim me ju 

SEKRETARI I KËSHILLIT 

Fatjon NAZËRAJ 
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